uti opponitur, qui excusus sub imperfecta coctione, sedimentum facit ap-
 pectissimo statu deuiare. Quibus sit prelibatis, ad probationem maioris p-
 pōnis in prio silogismo accedamus. Quod fiet, inspicēdo a causa prima con-
 ditionis sedimenti. & a situ inchoemus, quod fundum ipsius vrine debet te-
 nere. Sed quod id non sit perfectio ipsius, deducitur, quia p̄tima supfluitas
 est inter ceteras grauior, de inde vrina, vltimo vero sedimentum, quia ali-
 mentum quanto propinquat magis ipsis mēbris magis depuratur a parte
 feculenta terrea, per quā est omnis grauitas. Item Hisac in propria materia,
 appropriat hipostasim pinguedini, sed talis leuis est, & supernatate liquori, i
 ferius videndum, igit, oppositū est de mente autoris, quia leuigatis sedimē-
 tā, aliq̄ue in statuolum sp̄m comixerit, p̄ quē sit subleuatio ostendit, exa-
 cta autem coctio, omnem ventositatem respuit, vt supra citatum fuit. & li-
 cet ex superfluo alimenti receletur mēbra nutrituris, non desit pars terrea,
 que in mēbris abundat. Nutritio autem similitudine fit, nec pinguedini af-
 similatur, q̄ habeat supernatare, sed q̄ est de vltimo coctionis mēbrorū. vti
 pinguedo, q̄ magis cocta est ipsa carne. Videndū per Arist. mille locis. des-
 cendit ergo sedimentum exacte coctū, per vrine liquorem, tanq̄ grauius
 ea, & cum omnes partes illius sedimenti, nou sint pares in grauedine, adhuc
 grauiores, sunt in loco infirmiori, & sub maiori molle. Ex qua lata basi, cū
 ceteris que deinde situantur, sedimentum acquirit eam figuram, que in ipso
 laudatur, pinealis. s. qualis est in corde, qualis ignis combustibili fixus, vnde
 etiam ex tali figura, victoria calidi naturalis arguitur. Videndum cum aliis
 analogiis similibus, per ipsum Hisac i propria materia: de p̄o q̄ expositio
 ne eget, id quod addit, scilicet tale sedimentum lune plene, comparate, que
 simpliciter rotunda est. Solum id fecit, q̄ sedimentis imperfectis, tot varii
 status congrunt, sicut lune in suis figuris, sed sedimentum perfectū, omni-
 bus numeris tale sit, vti luna cum perfecte rotunda visitur. Sed Hip. in pre-
 senti, de figura nihil, cum ex aliis conditionibus, sit ipsum laudare certius.
 De altera conditione q̄ album sit. Gal. se excusat per ea que in cōmento vl-
 timo primi libri, de albedine puris, & feminis dixit, vbi mēbra radicalia al-
 ba esse asseuerauit. Ob quod, alimētū. quod vicio de victū est, superfluumq̄
 illius, albū debet esse, & citra eū colorē, iuxta imperfectā victoriani calidi in
 eū obiectū. nec volo cauillari, si calor in materiā humidā agens necessario mi-
 gredinē, inducat. nec accepto in presenti, pro albedine sedimenti copiam aē-
 ris alblificantis, quem in perfecte coctis ponit Arist. 4. de genera Ani. esp. 6
 ob quod alba dulciora quia cōcocta magis, id enim sedimentum forsani su-
 blimamentū faceret, est ergo albedo, signum similitudinis. ad mēbra radica-
 lia, quibus est vis alteratiua, que agit in sedimenti materiam. nec obstat, al-
 bedinē in vrina reprobati, & in sedimento laudari, quia vtrunq̄ degenerat,
 habens oppositum sue nature. Vrina est colamentū ex opera membri

rubificatis, & sedimentū ipsorū, que albificant. nec obstat secunda primi. dictum esse, sedimenta ut plurimū imitari humores in colore, cū sepe sit met humor febrem faciens. videndum prima quarti, quia perfectissimū, a quo cūq; humore incipiat, albū debet esse, sic perfecte cocta (in mēbris apparent) ob causā diētā, indicantia victoriā calidi naturalis concoquentis. q̄ autē sedimentū conditionē humoris peccantis, insequatur quantitate & colore, habet expresse Galenus in dicto cōmento. ut in morbis ex pituita & crudis humoribus, albū sit & copiosū, secus in biliosis, q̄ exigū & croceū; sed talia, & si alba, non ide olenia, & equalia, per quod, in substantia coctiois expeditur terminus. Ergo integer ōnibus numeris est, per ōnes conditiones, ideo supra, differt a slegmate crudo, conculcatione suarū partiū. Adiecit autē lenitatē, equalitati, quia si sedimentis reprobis. cōtingat equalitas, propter massā esse ōnino potius exterminatā & victā a calido excessiuo, non sibi congruit lenitas, que exactū modū, mixtiois declarat, vbi nulla inequalitas superficiē, nulla asperitas, nulla discontinuatio. que cōditio, inter ōnes fidelior est, ita q̄ nigris fundo vasis residere, non negetur, sed pessima sunt. Albis vero non certa fides. Dicebat enim Auicena. loco citato, non attendas ad id, quod alii dicunt. Nā albedo, quandoq; erit, non propter maturitatē, sed ex exuperati materia, equalitas vero, non est nisi propter maturationē, intellige de equalitate iuncta lenitati. alias falsū diceret, ut supra capite de deiectionibus. probatū est, imo equalitas, peior est inequalitate, ī reprobis sedimentis. ex Aui dicto loco, in verbo, discontinuitas in ea, scilicet mala, melior est. continuitate. Perseuerantia autē talis sedimenti, aut in interruptio, duobus modis pōt intelligi. aut ut nulla die interrūpat, quia incipiente natura vincere morbū, non cōmissio peccato, non est vnde hec portio interrūpat, aut q̄ continuetur, per ōne tēpus quo videri habet, sicut sunt dies indicatiui, in quibus natura benigno aspectu adiucta, solet proximā futurā: ac certā salutē promittere, in diebus radicalibus succedētib; & vterq; modus est vetus, & crederē hūc vltimū frequentiorē. quia nusquā vidi, sedimentū priō modo perseuerare, nec eo q̄ interrūperetur diebus inter mediis, inter indicē & radicalē, vidi iudicationē dilatātā, aut incertā. alioquī, nullū esset indicitū maius ex indicantibus diebus. & si ōnia magis certa sint, si nulla sit interruptio, tunc enī velox, & certus terminus erit. velox inq; si mox a principio compatuit, certus autē & expers reciduationis, q̄ natura humorē sic obedientē & concoctum, totū excutiet extra corpus, nec aliud quid crudū latitabit, qui suuersionē aduocet. iuxta sententiā veteris, q̄ ōnia ad dispōnē febrilē, accommodanda magis sunt. Nā priō de iudicationē, in febre & affectibus febrī iniunctis vrina habet ingressū & in febribus sacris tanta est vis signorum vrine ut ipsi soli credendum sit. ipse Gal. de epid. contrariō priō super textu in rigore vrinarū suppressiones in passioibus autē p̄curati